
POSTANOWIENIE NR 204/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Gomunice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gomunice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gomunice, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gomunice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Gomunice. 

 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BFE1ED-C8A7-47DB-9F19-69D8B12AC2DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 204/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Gomunice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Słostowice  1 
2 Paciorkowizna, Kosówka 1 
3 Wojciechów 1 

4 
Gomunice: ul. Krasińskiego od nr 1 do nr 42, ul. Zofii Nałkowskiej, 
ul. o. Teofila Krauze, ul. Elizy Orzeszkowej, ul. Fabryczna, 
ul. Konopnickiej, ul. Piotrkowska, ul. Reymonta, ul. Słowackiego 

1 

5 Gomunice: ul. Józefa Piłsudskiego, ul. Kilińskiego, ul. Krasińskiego 
od nr 44 do końca 1 

6 
Gomunice: ul. Armii Krajowej, ul. Dobryszycka, ul. Kolejowa, 
ul. Mickiewicza, ul. Prusa, ul. Wesoła, ul. Wincentego Witosa, 
ul. Wojska Polskiego, ul. Wyzwolenia, ul. Zdrowia, ul. Zielona 

1 

7 
Gomunice: ul. Cicha, ul. Kopernika, ul. Leszka Czarnego, 
ul. Narutowicza, ul. Partyzantów, ul. Strażacka, ul. Teligi, 
ul. Wolności, ul. Zaciszna, Wielki Bór 

1 

8 
Kletnia: ul. Brzozowa, ul. Częstochowska, ul. Dębowa, 
ul. Dworcowa, ul. Modrzewiowa, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, 
ul. Topolowa, ul. Wierzbowa, Hucisko 

1 

9 Kletnia: ul. Główna, ul. Krótka, ul. Ogrodowa, ul. Południowa, 
ul. Poprzeczna, ul. Przedborska, ul. Zachodnia, ul. Złota 1 

10 
Kletnia: ul. Górna, ul. Księżycowa, ul. Miodowa, ul. Orzechowa, 
ul. Polna, ul. Północna, ul. Słoneczna, ul. Spacerowa, 
ul. Wschodnia, Wójcik, Karkoszki, Borowiecko-Kolonia 

1 

11 Piaszczyce, Piaszczyce-Kolonia, Marianka, Fryszerka 1 
12 Wąglin, Kocierzowy 1 

13 Chrzanowice: ul. Bema, ul. ks. Zenona Haraziaka, ul. Narutowicza, 
ul. Reymonta, ul. Włodzimierza Łuckiego, ul. Wolności 1 

14 Chrzanowice: ul. Norwida, ul. Partyzantów, ul. Sikorskiego, 
ul. Żeromskiego, Pudzików 1 

15 Chruścin, Pirowy, Gertrudów, Zygmuntów 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BFE1ED-C8A7-47DB-9F19-69D8B12AC2DB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 204/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Gomunice na okręgi wyborcze


		2023-12-29T14:20:06+0000




